mine Y sabelle vxoris sue illustris quondam regis Almerici :fiIie in perpe­
tuam Elemosinam eidem domui concessit ysque ad portam sancti Nieolaj 
Ea tamen condicione que in eiusdem concessionis plinilegio continetur, 
Item de coneessione predicti domini viri nostri indulte sunt ipsi domui 
quedam immunitates que in Imperiali priuilegio eum predictis omnibus 
plenins continentnr, Vt autem huins crineessionis et eonfirmaeionis me­
moria pe1'petuo maneat inconcusso robore firmitatis presens seriptum fieri 
fecimus et tam subseriptis testibus quam bulla cerea typario nostre sere­
nitatis impressa iussimus communiri Testes' autem sunt Simon Venera­
bilis Tyrensis Arehiepiscopus regni Jeresolimitani Caneellarius Balianus 
domiuus Sydonis, Danie! de terra munde Nieolans Gaynanus de eipro 
Gvido infans Gvido de Romav Rao de Patarcha Gernasius de Emav ca­
stello Johannes Pysanus Raymont grimant Gotfridus de Villers Gvido 
de Nnbil et Magister Petrus medieus nostel.' fideles nostri regni Jeroso­
limitani, Actum est hoc Anno ab incarnacione domini lUilIesimo ducente­
simo vicesimo sexto :lUense Januario quarta decima Indiccione, Datnm per 
manus Symonis Tirensis Archiepiscopi regni Jerosolimitani Cancellarij 
Regnante domina nostra YSabella dei gracia Romanornm Imperatrlce sem­
per Angusta Jel'usalem et Sicilie Regina Imperij eins et utriusque regui 
J el'osoIimitani et Sieilie Anno primo feliciter Amen 

Tenor vero secunde littere per cmnia sequitnr in hee verba Von­
radus diui Augusti Imperatoris friderici filius dei gl'acia Romanornm 
in regem electns semper Augustus et heres regui Jerosolimitani Per pre­
sens scripturn notum faeimos vniuersis tarn presentibus quam futuris quod 
venerabiles fratres Hospitalis sanete :illarie domos Theutnnicorum in Irlm . 
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dileeti Robis subseriptum priuiIegium indultum eis a domino patre nostro 
Fliderico Romanorum Imperatore serenissimo semper Augusto nostre 
excellencie presentaront deuote supplieantes ut idemploiuiIegium innouare 
l"atum habere et confirmare de Rostra graeia dignaremur Ruius itaque 
priuiIegij tenor per omnia taIis erat. Fliderieus dei graeia Romanorum 
Imperator et semper Augustus Jerusalem et Sieilie Rex Gratum offertur 
altissimo nostre liberalitatis obsequium et in rehibucionis eterne meritorio 
digna nobis reeompensacione seruatur cum munifieeneiam' nostram ad 10ea 
diuino cuItui deputata .porrigimus et ipsorum commoditatibus prouidemus, 
lude est igitur quod cum Frater Hermannus lUagister hospitalis sanete 
j)larie Theutunieorum in Irlm :fideIis 0 noster eelsitudini nostre humiliter 
supplieauit quatinus quandam terram ineultam curie in tenitorio Ciuitatis 
nostre Aceonis de qua nulla curie proneuiebat vtilitas subseriptis eireum­
iacentem finibtis de orto videIicet Acconensis episeopi nsque ad terminos 
terre Jenvensium et aIio latere de via que dueit ad Saphat vsque ad flu­
uium eidem hospitali sanete j)Iarie Theutunieornm eoneedere et donare de 
nostra gracia dignaremnr, Nos attendentes grata et deuota seruicia dieti 
Magistri et qualiter ipse et ceteri fratres predieti hospitalis in personis 
et bonis eornm sint ad nostra sernicia expositi et parati quam' potenter 
et viriIiter ad honorem erueis in partibns Sirie inimicis fidei se opponant 
Considerantes insnper qnod alie terre curie nostre ineulte prediete terre 
eontigue simili exemplo poteront laborari et fieri nostre. Cude n:uetuose, 
Ad suppIieacionem eiusdem lUagistri predictam terram prenotatis :Ilnibtis 
desiguatam memorato hospitali sanete j)larie Theutonicorum in IrIm de 
mnnificeneie nostre gracia perpetuo coneedimus et donamus, Vt antem 
hee nostra eoneessio eidem hospitali consernetur omni tempore ineon­
cussa presens priuiJeginm fieli feeimns et bulla aurea typario nostre ma­
iestatis impressa iussimus insigniri, Huins antem rei testes sunt Balianus 
doIninns Sydonis Otto de])1 onte beIiardo regni JrosoIimitani comestabnIus 
Warnerns Theutonieus, Frater terrisius preeeptor domormn hospitalis 

i 
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ilancti Johannis in· Apulia Zachal'ias S.enescalcus Antiochiensis Thomlls 

Comes Acee!r., Manfridus~Iarehio lanza BerrardusComes loreti' Richar­

dus Camerarius' etalij quam plilres) Acta sunt hec anno dominice inear­

naeionis ~Imesimo ducentesimoTricesimo primo Mense decembri quinte 

Indiccionis Imperante domino nostro fridel'ico dei gracia inuictissimo Ro­

manorum Imperatore sempel' Angnsto' Irlm et Sicille tege Anno Impel'ii 

duodecimoregni Idm' septimo regui nero Sicilie tricesimo quarto Amen 

Datum, Rauen Anno l\lense' Indiccione prescriptis Nos igitur deuotis sup­
plieacionibus predietorum fratrum qui semper Hde sincera domino patri 
nostro noMs et Imperiolaudabiliter adhesernnt et ad exaltaeionem nostri 
nominis et honoris frequenter 'aspiran't fauorabiliter annuentes memoratum 
priuileginm deuerboad uerbum transeriptnm presenti 'priuilegio nostro 
inseri inssimus Vniuersa et singnIa que eontinentnr in ipso innouamus 
ratifieamus et pro saInte paterna et remedio peecatorum earissime matris 
nostre CIare memOlie liberalitel' confirmamus, Statuentes ne quis contra 
eiusdem priuilegij tenorem aliquatenus venire presumat Vt autem hnins 
faeti nostri euidencia perpetnum Tobur obtineat:firmitatis presens seriptnm 
fieri ef sigillo nostri euIminis· inssimus roborari,' Buius itaque 1'ei testes 
sunt Heinrieus venerabilis ßabengergen (sie) Eleetns lUagister Philippns 
deel'etorum doetor Rindesmulns enstos ßabenbel'gefi Godefridus et Con­
radns fratres de Hohenlo Conradus de Smideineid Viriens de Chnnigstein 
et alij quam plures Aetum anno domini iUillesimO' dueentesimo qnadrage­
simo terdo Mense·· Deeembri Indiccione ,seeunda Datum apud' Nörenberg 
Auno Mense Indiccione preseriptis In euins rei emdens testimonium pre­
sentes litteras seu presens transumptum per notarium pnbIicnm infra­
scriptnm seribi et publicali mandanimns nostrique Sigillifecimus appen­
sione Toboraci Acta sunt hec 'Vienne pataniensis diocesis in domo nostre 
habitacionis Anno dominilllillesimo Treeentesimo Nonagesimo Tercio 
Indiccione prima dievero quinto l\Iensis Februarij hora· quasi nonarum 
Pontifieatns Sanctissimi in cristo patris ac domini nostri domini ßonifaeij 
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dinina prouideneia pape noni anno quarto presentilms Venerabilibus et 
eireumspeetis ,iris dominis Ottone de layming Johanne de Regen Cano­
nieis Ecelesie ae Johanne Sakch elerico Patauiensi, testibus ad premissa 
specialiter vocatis et Rogatis